[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.04.   2015 г.     №  _856_
О внесении изменений в постановление

администрации Кунашакского муниципального

района от 17.12.2014 г. № 2152 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций
на территории Кунашакского муниципального района,

аннулирование таких разрешений, выдача предписаний

о демонтаже самовольно установленных вновь

рекламных конструкций»

В соответствии с Федеральными законами  от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Кунашакского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций», следующие изменения:

1) дополнить наименование и текст  административного регламента «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Кунашакского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»,  после слов «Выдача разрешений на установку» словами «и эксплуатацию»;

2) абзац 3 пункта 3 раздела IV - исключить;

3) в подпункте 10.2 пункта 10 раздела II цифры «30» заменить цифрами «15».

2.  Управляющему делами администрации района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на  официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района  по сельскому хозяйству и инвестициям  Басырова М.К.

Исполняющий обязанности Главы
администрации района                                                                           Р.Г. Галеев

оригинал  подписан